
CISAM SUL- Consórcio Intermunicipal de Saneamento'Ambientai 

f Rua Agenor Loll - Bairro Corridas - 88.870.00 

■\¡ Fone/Fax: (48) 3466-4261 

CNP) : 08.486.180(0001-75 
CONSORCIO 

Cr S A t-StJ=. Orleans - SC 

RESOLUÇÃO n° 186 de 15 de janeiro de 2025 

"Nomeia os membros do Conselho de Fiscal 
do Consórcio Cisam-Sul para o Biénio 
2025/2026." 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental - CISAM-SUL, no uso 

de suas atribuições legais, contratuais e estatutárias, em cumprimento às disposições do Protocolo de 

Intenções e do Estatuto do consórcio público, em seu artigo 30 Inciso VI, bem como aprovado em 

Assembleia Geral Extraordinária de 15 de janeiro de 2025, 

RESOLVE: 

Art. 10 Nomear os membros do Conselho Fiscal do Consórcio Cisam-Sul: 

Conselheiros Titulares: 

Conselheiro Presidente: Luciano Lavina (Urussanga), 

Muriel Franciscone (Balneário Rincão), 

Sérgio de Souza (Anitápolis). 

Conselheiros Suplentes: 

José Giovani de Souza (Meleiro), 

Rossano Humberto Comelli (Orleans), 

Valmor Grigio (Timbé do Sul). 

Art. 20 Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Orleans-SC, 15 de janeiro de 2025. 

Ferna do ruzetta 

Presid- te Cisa ul 


